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PEUGEOT



PEUGEOT - Réseau Commercial IDF – Ouest

Concession de Viroflay

17Bis avenue du Général Leclerc 78220 VIROFLAY

	Responsable ventes neuf 
	M. Paul Germain
	01 30 84 87 15
	p.germain@peugeot.fr

	Responsable ventes occasion
	M. Jean Girard
	01 30 84 87 21
	j.girard@peugeot.fr

	Responsable SAV
	M. Edouard Lefèvre
	01 30 84 87 39
	e.lefevre@peugeot.fr


Concession d’Achères

4 rue de St Germain 78260 Achères

	Responsable ventes neuf 
	M. Sylvain Roger
	01 39 11 04 05
	s.roger@peugeot.fr

	Responsable ventes occasion
	M. André Vuchaud
	01 39 11 04 12
	a.vuchaud@peugeot.fr

	Responsable SAV 
	M. Henri Masson
	01 39 11 04 07
	h.masson@peugeot.fr


Concession de Bois d’Arcy
4 rue Hoche 78390 Bois d'Arcy

	Responsable ventes neuf
	M. Antoine Fréber
	01 34 60 33 57
	a.freber@peugeot.fr

	Responsable ventes occasion
	M. José Sanchez
	01 34 60 33 53
	j.sanchez@peugeot.fr

	Responsable SAV
	M. Serge Farelli
	01 34 60 33 52
	s.farelli@peugeot.fr


Concession de Bougival

5 quai Boissy d'Anglas 78380 Bougival

	Responsable ventes neuf
	M. Jamel Ahnifi
	01 39 69 37 98
	j.fahdaoui@peugeot.fr

	Responsable ventes occasion
	M. Pascal Trudat
	01 39 69 37 01
	p.trudat@peugeot.fr

	Responsable SAV
	M. Jacques Martinet
	01 39 69 37 04
	j.martinet@peugeot.fr


Concession de Saint Germain en Laye

Place Vauban 78100 Saint Germain en Laye

	Responsable ventes neuf
	M. Pierre Brelowski
	01 30 87 15 17
	p.brelowski@peugeot.fr

	Responsable ventes occasion
	Mme. Juliette Sutter
	01 30 87 15 19
	j.sutter@peugeot.fr

	Responsable SAV
	M. Robert Torquas
	01 30 87 15 18
	r.torquas@peugeot.fr


